

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 28 maja do 25 czerwca**

2015

SEK 0057.06.2015

28 maja uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku ZIT, którego przedmiotem było m.in. omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Porozumienia. Projekt został jednogłośnie przyjęty przez członków ZIT BTOF.

29 maja na Przystani „Powiat Nakielski” odbyło się spotkanie przedstawicieli samorządów wchodzących w skład powiatu nakielskiego z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią. Spotkanie było poświęcone koncepcji zintegrowanej sieci tras rowerowych na terenie powiatu nakielskiego. Starosta Nakielski -Tomasz Miłowski, przedstawił perspektywę powstania tras rowerowych na terenie powiatu nakielskiego wzorując się na powiecie bydgoskim. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią - Bartosz Lamprecht poinformował zebranych m.in. o zasadach projektowania tras rowerowych, oraz parametrach technicznych jakim powinny odpowiadać. Przedstawiciele gmin: Kcynia, Mrocza, Nakło nad Notecią, Sadki i Szubin poinformowali o planach budowy tras rowerowych w poszczególnych gminach.

29-31 maja wspólnie ze strażakami z Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią gościliśmy w partnerskim mieście Naklo w Czechach. Podczas wizyty strażacy zapoznali się ze strukturą straży pożarnych w Naklo oraz uczestniczyli w powiatowych zawodach strażackich.

30 maja w Potulicach dokonano wręczenia nagród i wyróżnień w X Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla Dzieci Funkcjonariuszy i Pracowników Służby Więziennej. W uroczystości uczestniczył p. Zbigniew Boczan- Dyrektor ZOOiR.

31 maja odbyły się wybory do Powiatowej Izby Rolniczej. Swoje głosy w wyborach do Rady Powiatowej Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej w Powiecie Nakielskim rolnicy mogli oddawać w lokalu wyborczym zlokalizowanym w Urzędzie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Liczba członków Izby Rolnej uprawnionych do głosowania w okręgu wyniosła 1401 osób. Do Rady Powiatowej Izby Rolniczej wybrana została Halina Mnichowska oraz Przemysław Leppert. W wyborach uczestniczyło 50 rolników z naszej gminy.

2 czerwca w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy spotkałem się z przewodniczącymi Samorządów Mieszkańców. Poza gratulacjami z okazji wyboru, omówiliśmy zasady współpracy w trakcie obecnej kadencji.

3 czerwca uczestniczyłem w uroczystości otwarcia IX Powiatowej i VI Ogólnopolskiej Olimpiady Osób Niepełnosprawnych na zaproszenie Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nakle. Olimpiada miała miejsce na Stadionie Miejskim w Nakle nad Notecią.

Tego samego dnia na placu Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Strażaka. Wszystkich przybyłych powitał Komendant Powiatowy PSP w Nakle nad Notecią - st. bryg. Roman Kłos.

6 czerwca odbył się IV Festyn Rybacki zorganizowany przez Lokalną Grupę Rybacką "Nasza Krajna i Pałuki" w Nakle nad Notecią pod patronatem Starosty Nakielskiego. Organizatorzy przygotowali wspólnie z 1 batalionem logistycznym "Ziemi nakielskiej" wiele atrakcji dla dzieci w tym konkursy. Gmina była współorganizatorem święta.

7 czerwca odbyły się uroczystości z okazji 10 lecia wręczenia sztandaru dla 1 batalionu logistycznego Ziemi Nakielskiej. Uroczystości rozpoczęły się Mszą św. w kościele pw. św. Wawrzyńca z udziałem kompani reprezentacyjnej, żołnierzy batalionu oraz zaproszonych gości. Mszę św. odprawił ks. prałat Grzegorz Nowak. Następnie uczestnicy uroczystości udali się na Rynek. Po złożeniu meldunku przez dowódcę 1. Brygady Logistycznej ppłk. Piotra Lewandowskiego zastępcy dowódcy 1. Brygady Logistycznej płk. Arturowi Wiatrzykowi dokonano przeglądu pododdziałów. Szereg żołnierzy otrzymało odznaczenia i wyróżnienia. Po uroczystości na nakielskim Rynku, goście i żołnierze udali się do Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią gdzie przygotowano wystawę poświęconą dorobkowi batalionu. Wszystkich przybyłych powitał Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej -Tomasz Pasięka. W uroczystościach uczestniczył p. Krzysztof Błoński, który w imieniu samorządu gminnego złożył gratulacje i podziękowania za współpracę batalionowi.

Tego dnia w kościele pw. św. Stanisława BM w Nakle nad Notecią uczestniczyłem w uroczystości z okazji 55 lecia kapłaństwa ks. kanonika seniora Mariana Wróblewicza. Homilię wygłosił ks. biskup Bogdan Wojtuś. Ks. kanonik Marian Wróblewicz jest Honorowym Obywatelom Nakła. Na ręce ks. kanonika Mariana Wróblewicza złożyłem życzenia z okazji jubileuszu.

8 czerwca uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Socjalnej Noteć podczas którego podjęto uchwały w sprawie:

- przyjęcia rezygnacji z funkcji prezesa Zarządu Spółdzielni Socjalnej Noteć p. Waldemara Nowaka z dniem 30 czerwca br.
- powołania na funkcję prezesa Zarządu Spółdzielni Socjalnej Noteć p. Jarosława Derusa z dniem 1 lipca br.

9 czerwca brałem udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników KPWiK w Nakle nad Notecią. Podczas obrad podjęto uchwały w następujących sprawach:

- rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za 2014 r.,
- rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej,
- rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2014,
- przeznaczeniu zysku za rok 2014,
- udzielenia absolutorium Zarządowi Spółki,
- udzielenia absolutorium Radzie Nadzorczej,

- przyznania nagrody rocznej członkom Zarządu,
- wyboru członków Rady Nadzorczej.

11 czerwca Zastępca Burmistrza p. Piotr Kalamon uczestniczył w X Forum Odnawialne Źródła Energii, Energia w Gminie. Głównie poruszane były tematy Odnawialnych Źródeł i Poszanowania Energii skierowane do samorządów lokalnych i inwestorów zainteresowanych nowymi technologiami. Podczas spotkania, eksperci z poszczególnych dziedzin dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Tego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku ZIT. Przedmiotem obrad było przyjęcie projektu Porozumienia w sprawie powierzenia zadań IP w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

W związku z otrzymanym zaproszeniem Zastępca p. Krzysztof Błoński uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Cechu Rzemiosł Różnych w Nakle nad Notecią, podczas którego podziękował p. Janowi Bystrykowi za wieloletnią współpracę w związku z zakończeniem pełnienia funkcji Starszego Cechu.

12 czerwca na Przystani Powiat Nakielski uczestniczyłem w konferencji zorganizowanej przez Fundację "Civitas" pt. "Biuro Porad Obywatelskich partnerem samorządu". Celem spotkania było przedstawienie rezultatów projektu pt. "Poradnictwo prawne i obywatelskie dla mieszkańców powiatu nakielskiego" finansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Konferencję prowadził pan Krzysztof Poskrop, członek Fundacji "Civitas" oraz prezes p. Czesław Jakóbczyk.

13 czerwca w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie uczestniczyłem w strzelaniu o tytuł Króla Zielonoświątkowego zorganizowanym przez Nakielskie Bractwo Kurkowe pw. św. Jerzego.

14 czerwca na Stadionie Miejskim w Nakle odbył się *XXVI Bieg Uliczny im. Klemensa Biniakowskiego*. Uczestniczyłem w otwarciu biegu wspólnie z córką patrona p. Gabriellą Rompałką, Radnym Rady Miejskiej p. Janem Grabarskim, Dyrektorem ZOOiR p. Zbigniewem Boczanem oraz Radnym Rady Powiatu Nakielskiego p. Tadeuszem Sobolem.

W tym dniu odbył się również Koncert Charytatywny pod hasłem „Gramy dla Michałka”. Poza koncertami licznych zespołów odbyła się aukcja przedmiotów i wiele innych atrakcji dla dzieci i dorosłych. W koncercie uczestniczyła również Posel na Sejm RP Iwona Kozłowska. Zebrano środki pieniężne w kwocie 7702,76 zł, które w całości trafiły na subkonto Michałka w Fundacji Dzieciom "Zdażyć z Pomocą" w Warszawie.

W odpowiedzi na otrzymane zaproszenie uczestniczyłem w IV Festynie Parafialnym pod nazwą "Przeгляд Piosenki Chrześcijańskiej występ w Występie". Mszę św. koncelebrował i homilię wygłosił ks. Rektor Prymasowskiego Wyższego Seminarium Duchowego w Gnieźnie Wojciech Rzeszowski. Przed rozpoczęciem liturgii wszystkich przybyłych mieszkańców oraz gości powitał proboszcz parafii pw. św. Brata Alberta Chmielowskiego ks. Piotr Orzechowski. W drugiej części festynu

odbył się „Przegląd Piosenki Religijnej wystąpienie w Występie”. W tej części na uczestników czekało dużo atrakcji oraz wrażeń artystycznych dostarczonych przez artystów operowych z Bydgoszczy.

Tego dnia na nakielskich Łazienkach uczestniczyłem również w Festynie Rodzinnym, zorganizowanym przez Nakielski Klub Abstynenta. Podczas festynu prezes Nakielskiego Klubu Abstynenta p. Jacek Borzyszkowski przedstawił działalność klubu p. poseł Iwone Kozłowskiej.

16 czerwca Zastępca Burmistrza p. Piotr Kalamon w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie uczestniczył w Regionalnej Konferencji WPGO województwa kujawsko-pomorskiego. Celem spotkania było omówienie szans i zagrożeń dla RIPOK-ów, jak i dla całych regionów gospodarki odpadami.

W tym dniu w godzinach popołudniowych uczniowie holenderskiej szkoły z Hellevoetsluis, uczniowie Liceum Ogólnokształcącego, uczniowie Gimnazjum nr 4 w Nakle nad Notecią, koordynatorzy, zaproszeni goście spotkali się w Gospodarstwie Agroturystycznych Państwa Horodeckich w Olszewce.

Zgodnie z programem studyjnym spotkałem się z młodzieżą ze szkoły partnerskiej w holenderskim mieście Hellevoetsluis oraz I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego. Na spotkaniu udzieliłem wywiadu, odpowiadając na przygotowane przez młodzież pytania dotyczące naszego miasta i gminy.

17 czerwca wspólnie z p. Magdaleną Dankowską - Dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich oraz st. bryg. Franciszkiem Sobiechowskim - Zastępcą Komendanta Powiatowego PSP w Nakle nad Notecią pożegnałem strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią, którzy wyjechali do Sierakowa w województwie wielkopolskim na IX Mistrzostwa Polski Strażaków Ochotników w Ratownictwie Wodnym i Powodziowym. Odnieśli sukces zdobywając III miejsce w klasyfikacji generalnej i II miejsce w klasie do 30KM. Startowała drużyna w składzie: Krystian Płatek, Łukasz Franków, Patryk Batarowicz i Łukasz Nowak.

W Gimnazjum nr 3 odbył się X Konkurs „Wiedzy o Sporcie dla Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych”, pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Nakle nad Notecią. Uczniowie odpowiadali na test składający się z 30 pytań dotyczących okresu od pierwszych nowożytnych Igrzysk Olimpijskich. Po zakończeniu konkursu wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią p. Janem Świątłowskim – Przewodniczącym Rady Miejskiej, p. Janem Grabarskim – Przewodniczącym Komisji Edukacji oraz Dyrektorem Gimnazjum nr 3 w Nakle nad Notecią p. Leszkiem Dornowskim wręczyłem nagrody i dyplomy. W kategorii szkół podstawowych wygrał Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 w Nakle nad Notecią, natomiast w kategorii szkół gimnazjalnych wygrało Gimnazjum nr 3 w Nakle nad Notecią.

18 czerwca w nakielskiej farze odbył się koncert Rafała Blehacza. Koncert prowadził p. Jan Popis. Rafał Blehacz zaprezentował słuchaczom nie tylko utwory Chopina, ale również Bacha i Beethovena. Pianista został nagrodzony brawami. Na zakończenie podziękowałem p. Rafałowi za to, że jest naszym ambasadorem w kraju i za granicą oraz za to, że wystąpił w Nakle dla naszych mieszkańców.

W tym dniu w Mroczy uczestniczyłem w uroczystości podpisania aktu erekcyjnego i wmurowanie kamienia węglowego pod budowę hali widowiskowo-sportowej z zapleczem i infrastrukturą w Mroczy. Po powitaniu gości przez Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Leszka Klesińskiego - podpisano akt erekcyjny, a następnie wmurowano kamień węgielny.

22 czerwca w siedzibie Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia. Podczas obrad przedstawiono raport z kontroli wyboru operacji przez organ decyzyjny Lokalnej Grupy Działania. W spotkaniu gminę Nakło nad Notecią reprezentował p. Tomasz Białkowski – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

W Urzędzie Miasta i Gminy spotkałem się z dziećmi z Zespołu Szkół im. Dzieci Potulic w Potulicach. W trakcie wizyty dzieci miały okazję poznać pracę Urzędu.

23 czerwca wręczyłem nagrody laureatom konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy oraz złotym medalistom zawodów sportowych na poziomie województwa i kraju.

W Urzędzie Miasta i Gminy odbyło się spotkanie z udziałem przedstawicieli firm, które wyraziły akces do umiejscowienia swoich zakładów na terenie Nadnoteckiego Parku Przemysłowego w Paterku. Firmy te chcą zarazem znaleźć się w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Dlatego w spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Specjalnej Strefy, do której chcemy włączyć nasz park. Podczas spotkania przedstawiliśmy stan zaawansowania prac na terenie parku przemysłowego w Paterku. Zaprezentowały się firmy. Uzyskaliśmy informację dotyczącą funkcjonowania Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Spotkanie zakończyło się wyjazdem na teren parku przemysłowego.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

Informuję, że w okresie międzysesyjnym na stanowisko Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa powołana została p. Angelika Szachta, z którą zawarłem stosowne porozumienie z mocą obowiązującą od 1 lipca br.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU **GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN**

2 czerwca Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin dokonał odbioru robót dotyczących uporządkowania nieruchomości gruntowej - działka nr 207/6 na terenie nieczynnego składowiska odpadów w Rozwarzynie.

W dalszej części obrad członkowie zarządu jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr III / 3 / 2015 Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie: udzielenia upoważnienia Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin do zawarcia umowy w sprawie świadczenia pomocy prawnej w zakresie prawa podatkowego. Z uwagi na udział w Projekcie pn. „Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze”,

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, konieczne jest wyjaśnienie wątpliwości dotyczących interpretacji przepisów prawa podatkowego w sprawie istnienia lub braku prawa Związku do odliczenia podatku VAT naliczonego od wydatków na rekultywację składowiska odpadów w Rozwarzynie. Po uzyskaniu upoważnienia możliwe jest zawarcie umowy szczegółowej w sprawie świadczenia przez Deloitte usług w zakresie doradztwa prawnego na rzecz Związku, polegających na sporządzeniu przez Deloitte w imieniu Związku projektu wniosku skierowanego do Ministra Finansów o wydanie pisemnej interpretacji przepisów prawa podatkowego w sprawie istnienia lub braku prawa Związku do odliczenia podatku VAT naliczonego od wydatków na rekultywację składowiska odpadów w Rozwarzynie, a także reprezentowania Związku w postępowaniu związanym z pozyskaniem interpretacji.

19 czerwca uczestniczyłem w obradach Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin, podczas których:

- przyjęto informację o działalności Związku od ostatniego Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin,
- wysłuchano informacji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej dotycząca trybu prac komisji nad oceną wykonania budżetu przez Zarząd Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin za 2014 r.,
- zatwierdzono sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin za 2014 r.,
- udzielono Absolutorium dla Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin za 2014 r.,
- dokonano zmian w budżecie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na rok 2015 r.,
- dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na lata 2015-2018.

Od **3 marca** do **15 czerwca** w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią przeprowadzona została kontrola, której celem było sprawdzenie realizacji zadań własnych gmin w zakresie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Organem kontrolującym Nasz Urząd był Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska (WIOŚ). Przedmiotowa kontrola obejmowała m.in. realizację zadań w zakresie podjętych uchwał, zorganizowanie przetargu i zawarcie umowy, regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych (RIPOK), selektywne zbieranie odpadów komunalnych, zapewnienie odpowiednich poziomów recyklingu i przygotowania do ponownego użycia/ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, sprawozdawczość, obowiązek udostępniania na stronie internetowej urzędu gminy informacji wymienionych w art. 3 ust. 2 pkt 9 u.c.p.g. oraz działalność informacyjną i edukacyjną.

15 czerwca w trakcie podpisywania protokołu przedstawiciele Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska, pozytywnie oceniając rezultaty kontroli, podkreślali innowacyjność przyjętych w naszej Gminie rozwiązań oraz bieżące reagowanie na zmieniające się przepisy prawa.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

16 czerwca została podpisana umowa z Agencją Reklamową FORMIND Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Kościuszki 6/5 w Katowicach na zadanie pod nazwą „Przygotowanie kreacji i realizacja kompleksowej promocji projektu pt. „Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego w Paterku – Etap I” współfinansowanego w ramach RPO WK-P na lata 2007-2013. Wykonawca wykona przedmiot umowy do dnia 31 lipca 2015 roku za kwotę w wysokości 180 520,70 zł brutto.

24 czerwca dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Modernizacja drogi gminnej na działce o nr ew. 634/1 obręb Trzeciewnica gmina Nakło nad Notecią”. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono 7 ofert. Ceny ofert kształtują się od 270 789,83 zł do 410 101,53 zł brutto. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

3 czerwca miał miejsce odbiór końcowy robót na zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa chodnika na ul. Parkowej w Potulicach". Wykonawcą robót była firma "DROMAKS" Piotr Myszkier z siedzibą w Bydgoszczy. Firma wykonała chodnik o powierzchni 969,5 m². Koszt robót wyniósł 97.461,55 złotych.

W ramach zadania pod nazwą: „Budowa obejścia miasta Nakło nad Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241 (Rogożno-Tuchola)” przeprowadzono czynności odbiorowe dotyczące robót budowlanych polegających na wzmocnieniu podłoża gruntowego w trzech lokalizacjach:

- w rejonie garaży przy ul. Rudki, na odcinku od km 1+300 do km 1+470 (wykonano przemieszczeniowe kolumny betonowe w technologii MCC oraz CMC o średnicy 320 mm w ilości 627 sztuk o łącznej i długości 1.158mb)
- przy nasypie po kolejce wąskotorowej, na odcinku od km 1+555 do km 1+790 (wzmocniono podłoże kolumnami CMC zbrojonymi kształtownikami stalowymi w ilości 2523 kolumn o średnicy 400 mm, o łącznej długości 31.276 mb)
- pod rondem w ul. Nowej w km 1+950 (wzmocniono podłoże kolumnami piaskowymi w ilości 273 sztuki o łącznej długości 1.775 mb a na czas prowadzonych robót dokonano przełożenia sieci istniejącej tam infrastruktury technicznej).

W tych trzech lokalizacjach pobudowano nasypy i platformy robocze – odpowiednio zagęszczone i wzmocnione geosyntetykami.

Ponadto realizowane są roboty brukarskie na rondzie przy ulicy Potulickiej i przy ulicy Nowej. Prowadzone są roboty związane z wykonaniem rowów odwadniających obejście. Trwają prace związane z ukształtowaniem zieleni w zakresie zakładania trawników na skarpach nasypu drogowego.

Dnia 10 czerwca ułożono warstwę ścieralną na dwóch wiaduktach: cukrowym i nad ulicą Rudki.

Dnia 22 czerwca ułożono warstwę bitumiczną na odcinku pomiędzy wiaduktami: kolejowym i drogowym.

Następnie zostanie ułożona warstwa bitumiczna pomiędzy wiaduktem kolejowym, a rondem przy ul. Nowej, po czym będzie przeprowadzona próba wytrzymałościowa z obciążeniem statycznym i dynamicznym wybudowanych wiaduktów.

Trwają prace przygotowawcze do wykonania robót wynikających ze zmiany decyzji ZRID.

Aktualizowany i uzgadniany jest docelowy projekt stałej organizacji ruchu drogowego – z samorządami, zarządami dróg oraz policją – na szczeblach powiatowym, wojewódzkim oraz z GDDKiA.

Na rondzie w ulicy Poznańskiej trwają prace wykończeniowe odcinka realizowanego przez ZDW-Bydgoszcz na mocy porozumienia zawartego pomiędzy gminą Nakło nad Notecią a Samorządem Województwa a współfinansowanego w ramach RPO W K-P.

Przygotowano i złożono Urzędzie Marszałkowskim wniosek o płatność zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji ściekowej z przyłączami do granic posesji w m. Występ I”, wykonanego w 2014 roku przez Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Inżynieryjne INSMONT z Chodzieży, które jest objęte umową o przyznanie pomocy w ramach działania „Podstawowe Usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013”.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała